Ersatzteilliste zu: 75501 / FSL75501-02

®

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild Ersatzteilnr.

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
37

101259
1728-01020
190204
99999-00008
50005-01057

75501-02026
50053-06014
50015-05028
75505-02029
75505-02030
99999-00007
75505-02032
75505-02033
41030

75505-02036
50053-06015

ohne Abb. 50054-09007
ohne Abb. ' 75505-02023
ohne Abb. 190203

Bezeichnung

Druckminderer Standard

Kesselmanometer

Druckschalter MDR / 1 Condor

Sicherheitsventil 1

Entl. Leitung (1x = 30cm) 1
WICHTIGER HINWEIS zu: 50005-01057
ohne Schneidring und Uberwurfmutter

Druckleitung

Steigrohr Kessel Ds

Ruckschlagventil 1
Kesselstopfen

Gummifuss komplett
Ablasshahn 3/ 8 Zoll

Radbefestigung
Rad

Doppelnippel 1/4x1/4

Griff

Druckluftkupplung Kessel

Winkelstlick

Winkelstlick 90° Rsv
Entlastungsventil / PVC/

Winkelstlick

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com

KOMPRESSOR 275/10/24 PRO

EAN: 4015671180889

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
49291 57467 57858 58044 58393 59065 60795 61871 62846

Beschreibung:

*Olgeschmierter 1-Z%Iinder KolbenkompressorsDirektantriebsTransportgriff«Condor - Druckschalter-2 Manometer
(Kesseldruck und Arbeitsdruck)2 Druckluftkupplungen<Druckminderer
(Arbeitsdruck)-SicherheitsventilRuckschlagventilsKondensatablassschraube«LuftfiltersDoppelfu mit
Gummipuffer-Rader aus Kunststoff

Zeichnung zu: 75501 / FSL75501-02

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.

MwSt  MwsSt

1 3 25,80 30,70

1 1 13,77 16,39

1 4 33,53 39,90

/47Zoll11Bar 1 3 16,55 19,69
1 2,75 3,27

1 1 11,92 14,18

1 1 6,38 7,59

/2 1 3 16,72 19,90
1 1 auf Anfrage  auf Anfrage

1 1 1,76 2,09

1 3 5,45 6,49

2 1 auf Anfrage  auf Anfrage

2 3 7,30 8,69

1 2 3,15 3,75

1 5 16,55 19,69

1 2 6,01 7.15

1 1 7,58 9,02

1 1 6,38 7,59

1 5 20,92 24,89

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



